
UCHWAŁA NR XL/381/2018
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 453.081 zł, w tym:

- dochodów bieżących w kwocie 161.751 zł,

- dochodów majątkowych w kwocie 291.330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości -3.301.473 zł, w tym:

- dochodów bieżących w kwocie -552.320 zł,

- dochodów majątkowych w kwocie -2.749.153 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 453.081 zł, w tym:

- wydatków bieżących w kwocie 79.251 zł,

- wydatków majątkowych w kwocie 373.830 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych budżetu gminy w wysokości                     -
3.301.473 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
kwocie 340.127 zł, w tym:

- wydatków bieżących w kwocie 3.597 zł,

- wydatków majątkowych w kwocie 336.530 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych rocznych w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 
7 do uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 21 sierpnia 2018 r.

Poz. 3372



3. Dokonuje się aktualizacji wykazu przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowanych w roku 2018,      zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

4. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków na programy i projekty realizowane      z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018,     zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

5. Dokonuje się aktualizacji wykazu udzielanych dotacji celowych z budżetu gminy w 2018r.,     zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały.

6. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) dochodami w kwocie 30.346.574,18 zł, w tym:  dochody bieżące 27.691.778,18 zł, dochody majątkowe 
2.654.796,00 zł,

b) wydatkami w kwocie 34.240.370,18 zł, w tym:  wydatki bieżące 26.059.310,18 zł, wydatki majątkowe
8.181.060,00 zł,

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 3.893.796 zł, którego źródłem pokrycia są: - kredyty w kwocie 
1.326.157 zł, 

- pożyczek w kwocie 400.000 zł,

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2.167.639 zł.  Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu 
na 2018 rok zawiera załącznik nr 12 do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3372



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 366 673,18 73 830,00 440 503,18

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 73 830,00 73 830,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 73 830,00 73 830,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 22 500,00 322 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 22 500,00 322 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

170 000,00 22 500,00 192 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 104,00 17 500,00 302 604,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 17 500,00 22 500,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 17 500,00 17 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 392 920,00 136 280,00 5 529 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 474 200,00 100 000,00 1 574 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 780 000,00 100 000,00 880 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 158 000,00 36 280,00 194 280,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00 36 280,00 61 280,00

801 Oświata i wychowanie 539 822,00 2 971,00 542 793,00

80195 Pozostała działalność 102 372,00 2 971,00 105 343,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3372



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

91 593,00 3,00 91 596,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 779,00 2 968,00 13 747,00

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 33 194 966,18  453 081,00 33 648 047,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3372



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 12 011 154,00 - 552 320,00 11 458 834,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 261 935,00 - 552 320,00 6 709 615,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 261 935,00 - 552 320,00 6 709 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 025 220,00 - 2 749 153,00 2 276 067,00

90095 Pozostała działalność 3 422 353,00 - 2 749 153,00 673 200,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 276 791,00 - 2 603 591,00 673 200,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

145 562,00 - 145 562,00 0,00

Razem: 33 648 047,18 - 3 301 473,00 30 346 574,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3372



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 509,18 73 830,00 494 339,18

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 73 830,00 73 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 830,00 73 830,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 195,00 17 500,00 577 695,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 660,00 17 500,00 248 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 560,00 17 500,00 48 060,00

801 Oświata i wychowanie 9 045 517,00 61 751,00 9 107 268,00

80101 Szkoły podstawowe 5 852 624,00 31 500,00 5 884 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 300,00 31 500,00 151 800,00

80195 Pozostała działalność 152 672,00 30 251,00 182 923,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 743,00 6 868,00 12 611,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00 843,00 1 483,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 325,00 2 000,00 2 325,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 200,00 273,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 417,00 2 417,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 284,00 284,00

4307 Zakup usług pozostałych 85 195,00 15 781,00 100 976,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 027,00 1 858,00 11 885,00

926 Kultura fizyczna 166 900,00 300 000,00 466 900,00

92695 Pozostała działalność 82 950,00 300 000,00 382 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 350,00 300 000,00 361 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3372



Razem: 37 088 762,18  453 081,00 37 541 843,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3372



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 661 504,00 - 3 301 473,00 3 360 031,00

90095 Pozostała działalność 4 396 866,00 - 3 301 473,00 1 095 393,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 103,00 - 352 903,00 673 200,00

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

2 250 688,00 - 2 250 688,00 0,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

751 098,00 - 697 882,00 53 216,00

Razem: 37 541 843,18 - 3 301 473,00 34 240 370,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3372



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 494 339,18 164 170,00 658 509,18

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 73 830,00 164 170,00 238 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 830,00 164 170,00 238 000,00

600 Transport i łączność 4 656 745,00 - 174 670,00 4 482 075,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 456 745,00 - 174 670,00 4 282 075,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 - 9 587,00 120 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 869,00 - 165 083,00 455 786,00

750 Administracja publiczna 3 668 455,00 500,00 3 668 955,00

75095 Pozostała działalność 232 981,00 500,00 233 481,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 900,00 11 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 598,00 - 3 097,00 97 501,00

4270 Zakup usług remontowych 5 242,00 600,00 5 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 941,00 2 097,00 27 038,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 360 031,00 - 152 360,00 3 207 671,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 372 000,00 - 24 867,00 347 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 24 867,00 75 133,00

90095 Pozostała działalność 1 095 393,00 - 127 493,00 967 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 077,00 - 84 277,00 96 800,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

53 216,00 - 53 216,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3372



926 Kultura fizyczna 466 900,00 162 360,00 629 260,00

92695 Pozostała działalność 382 950,00 162 360,00 545 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 350,00 162 360,00 523 710,00

Razem: 34 240 370,18 0,00 34 240 370,18

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3372



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r.

w tym
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział § Nazwa Ogółem

Razem

w tym na 
programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6050 Remont rur doprowadzających wodę 
w Sołectwie Dęby (w ramach Fund. Soł.) 5 000 5 000 0 0 0

010 01010 6050 Modernizacja hydroforni (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Unichowo) 9 000 9 000 0 0 0

010 01010 6210 Przebudowa sieci wodociągowej 
w Rokitach 7 000 7 000 0 0 0

010 01010 6210 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Rokitach 14 000 14 000 0 0 0

010 01042 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym 
Bochowo (na dz. nr 87)

238 000 238 000 0 0 0

010 01095 6050
Modernizacja placu rekreacyjnego 
w Kleszczyńcu w ramach zadania 
"Aktywna społeczność - to my"

18 836 18 836 0 0 0

600 60014 6300 Wykonanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1193G 200 000 200 000 0 0 0

600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 455 786 455 786 0 0 0

600 60016 6057          
6059

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Zawiat 1 358 848 1 358 848 1 358 848 0 0

600 60016 6057          
6059

Przebudowa ul. Jeziornej w miejscowości 
Czarna Dąbrówka 461 000 461 000 461 000 0 0

600 60016 6057          
6059

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Mikorowo 984 362 984 362 984 362 0 0

600 60016 6057          
6059

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Nożyno 350 340 350 340 350 340 0 0

600 60016 6057          
6059

Przebudowa ul. Ogrodowej 
w miejscowości Czarna Dąbrówka 409 326 409 326 409 326 0 0

700 70005 6050 Adaptacja budynku w Jasieniu na 
mieszkania komunalne 300 000 300 000 0 0 0

700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000 30 000 0 0 0

710 71004 6050
Opracowanie studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czarna Dąbrówka

35 000 35 000 0 0 0

754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 93 000 93 000 0 0 0

754 75495 6057          
6059

Budowa systemu powiadamiania 
i alarmowania ludności oraz 
zintegrowanej łączności w gminie Czarna 
Dąbrówka

329 535 329 535 329 535 0 0

801 80101 6050 Rozbudowa budynku Szkoły w Czarnej 
Dąbrówce 400 000 400 000 0 0 0

900 90001 6050 Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Podkomorzycach 75 133 75 133 0 0 0

900 90001 6210 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
w miejscowości Mikorowo 5 000 5 000 0 0 0

900 90001 6210 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
w Jasieniu 17 000 17 000 0 0 0

900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków – 
edycja 2018

20 000 20 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3372



900 90015 6057           
6059

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Czarna Dąbrówka 1 005 234 1 005 234 1 005 234 0 0

900 90095 6050 Budowa pomostu nad jeziorem (w 
ramach Fund. Soł. Bochowo) 10 000 10 000 0 0 0

900 90095 6057          
6059

Zwiększenie efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Czarna Dąbrówka

770 000 770 000 770 000 0 0

921 92195 6230 Budowa społecznego centrum aktywności 
w Rokitach 50 000 50 000 0 0 0

926 92601 6050 Wyposażenie boiska w bramki (w ramach 
Fund. Soł. Nożynko) 5 950 5 950 0 0 0

926 92695 6050
Otwarta Strefa Aktywności w Czarnej 
Dąbrówce - zagospodarowanie placu 
wiejskiego przy ul. Jeziornej

124 900 124 900 0 0 0

926 92695 6050 Otwarta Strefa Aktywności w Rokicinach 51 850 51 850 0 0 0

926 92695 6050
Otwarta Strefa Aktywności w Kozach - 
zagospodarowanie placu przy boisku na 
plac zabaw

110 822 110 822 0 0 0

926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
w Nożynie 14 000 14 000

926 92695 6050
Otwarta Strefa Aktywności 
w Podkomorzycach - zagospodarowanie 
placu wiejskiego

61 835 61 835 0 0 0

926 92695 6050 Otwarta Strefa Aktywności w Nożynie 155 603 155 603 0 0 0

926 92695 6050 Przedłużenie budynku na placu zabaw (w 
ramach Fund. Soł. Rokitki) 4 700 4 700 0 0 0

Ogółem 8 181 060 8 181 060 5 668 645 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3372



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) dochody własne 
jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050
Remont rur doprowadzających wodę 
w Sołectwie Dęby (w ramach Fund. 
Soł.)

5 000 5 000 5 000 0
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

2. 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Unichowo) 9 000 9 000 9 000 0

A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

3. 010 01010 6210 Przebudowa sieci wodociągowej 
w Rokitach 7 000 7 000 7 000 0

A.       
B. 
C.

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka

4. 010 01010 6210 Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Rokitach 14 000 14 000 14 000 0

A.       
B. 
C.

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka

5. 010 01042 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w obrębie 
geodezyjnym Bochowo (na dz. nr 87)

238 000 238 000 164 170 0
A.       
B. 73 830 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

6. 010 01095 6050
Modernizacja placu rekreacyjnego 
w Kleszczyńcu w ramach zadania 
"Aktywna społeczność - to my"

18 836 18 836 8 836 0
A.       
B. 10 000 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

7. 600 60014 6300 Wykonanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1193G 200 000 200 000 200 000 0

A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

8. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 455 786 455 786 455 786 0
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

9. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000 30 000 30 000 0
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3372



10. 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 93 000 93 000 93 000 0
A.      
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

11. 754 75495 6057           
6059

Budowa systemu powiadamiania 
i alarmowania ludności oraz 
zintegrowanej łączności w gminie 
Czarna Dąbrówka

329 535 329 535 49 431 0
A.       
B. 
C.

280 104 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

12. 900 90001 6210 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
w miejscowości Mikorowo 5 000 5 000 5 000 0

A.       
B. 
C.

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka

13. 900 90001 6210 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 
w Jasieniu 17 000 17 000 17 000 0

A.       
B. 
C.

0 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Czarna Dąbrówka

14. 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków - 
edycja 2018

20 000 20 000 20 000 0
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

15. 900 90015 6057           
6059

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Czarna Dąbrówka 1 005 234 1 005 234 150 785 0

A.       
B. 
C.

854 449 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

16. 900 90095 6050 Budowa pomostu nad jeziorem (w 
ramach Fund. Soł. Bochowo) 10 000 10 000 10 000 0

A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

17. 921 92195 6230 Budowa społecznego centrum 
aktywności w Rokitach 50 000 50 000 50 000 0

A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

18. 926 92601 6050 Wyposażenie boiska w bramki (w 
ramach Fund. Soł. Nożynko) 5 950 5 950 5 950 0

A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

19. 926 92695 6050
Otwarta Strefa Aktywności w Czarnej 
Dąbrówce - zagospodarowanie placu 
wiejskiego przy ul. Jeziornej

124 900 124 900 74 900 0
A. 50 000 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

20. 926 92695 6050 Otwarta Strefa Aktywności 
w Rokicinach 51 850 51 850 26 850 0

A. 25 000 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

21. 926 92695 6050
Otwarta Strefa Aktywności w Kozach - 
zagospodarowanie placu przy boisku 
na plac zabaw

110 822 110 822 60 822 0
A. 50 000 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

22. 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy w Nożynie 14 000 14 000 14 000 0

A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

23. 926 92695 6050
Otwarta Strefa Aktywności 
w Podkomorzycach - 
zagospodarowanie placu wiejskiego

61 835 61 835 36 835 0
A. 25 000 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

24. 926 92695 6050 Otwarta Strefa Aktywności w Nożynie 155 603 155 603 105 603 0
A. 50 000 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

25. 926 92695 6050
Przedłużenie budynku na placu zabaw 
(w ramach Funduszu Sołeckiego 
Rokitki)

4 700 4 700 4 700 0
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3372



Ogółem 3 037 051 3 037 051 1 618 668 0 283 830 1 134 553 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3372



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  
realizowane w roku 2018

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2018 (8+9+10+1
1) dochody własne 

jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości Zawiat

1 371 025 1 358 848 156 218 354 506
A.       
B. 
C.

848 124 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

2. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa ul. 
Jeziornej 
w miejscowości 
Czarna Dąbrówka

467 400 461 000 0 168 302
A.       
B. 
C.

292 698 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

3. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Mikorowo

990 758 984 362 437 740 0
A.       
B. 
C.

546 622 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

4. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Nożyno

350 340 350 340 127 418 0
A.       
B. 
C.

222 922 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

5. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa ul. 
Ogrodowej 
w miejscowości 
Czarna Dąbrówka

409 326 409 326 152 053 0
A.       
B. 
C.

257 273 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

6. 700 70005 6050
Adaptacja budynku 
w Jasieniu na 
mieszkania komunalne

966 800 300 000 0 300 000
A. 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

7. 710 71004 6050

Opracowanie studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Czarna Dąbrówka

56 130 35 000 35 000 0
A. 
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3372



8. 801 80101 6050
Rozbudowa budynku 
Szkoły w Czarnej 
Dąbrówce

7 180 000 400 000 0 400 000
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

9. 900 90001 6050

Modernizacja 
i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Czarnej Dąbrówce

5 209 850 75 133 75 133 0
A.       
B. 
C.

0 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

10. 900 90095 6057           
6059

Zwiększenie 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka

1 789 400 770 000 96 800 0
A.       
B. 
C.

673 200 Urząd Gminy Czarna Dąbrówka

Ogółem 18 791 029 5 144 009 1 080 362 1 222 808 0 2 840 839 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
Zadania inwestycyjne wymienione w poz. 1, 2, 3, 4 i 5  zostaną w części sfinansowane pożyczkami na wyprzedzające finansowanie w wartościach odpowiadających
przyznanym dotacjom ze środków UE (kol. 11). 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3372



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018

w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa 
zadania

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2018 (8+9+10 

+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
środki pochodzące 
z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. x x x Zadania 
inwestycyjne 6 713 018 5 668 645 1 170 445 522 808 0 3 975 392 x

1. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Zawiat

1 371 025 1 358 848 156 218 354 506
A.       
B. 
C.

848 124 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

2. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa ul. 
Jeziornej 
w miejscowości 
Czarna Dąbrówka

467 400 461 000 0 168 302
A.       
B. 
C.

292 698 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

3. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Mikorowo

990 758 984 362 437 740 0
A.       
B
C.

546 622 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

4. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Nożyno

350 340 350 340 127 418 0
A.       
B. 
C.

222 922 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

5. 600 60016 6057           
6059

Przebudowa ul. 
Ogrodowej 
w miejscowości 
Czarna Dąbrówka

409 326 409 326 152 053 0
A.       
B. 
C.

257 273 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

6. 754 75495 6057           
6059

Budowa systemu 
powiadamiania 
i alarmowania 
ludności oraz 
zintegrowanej 
łączności w gminie 
Czarna Dąbrówka

329 535 329 535 49 431 0
A.       
B. 
C.

280 104 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3372



7. 900 90015 6057           
6059

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka

1 005 234 1 005 234 150 785 0
A.      
B. 
C.

854 449 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

8. 900 90095 6057           
6059

Zwiększenie 
efektywności 
energetycznej 
budynków 
użyteczności 
publicznej na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka

1 789 400 770 000 96 800 0
A.       
B. 
C.

673 200 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

II. x x x Zadania bieżące 1 364 375 371 732 58 019 0 19 123 294 590 x

1. 630 63003 4217           
4219

Pomorskie Szlaki 
Kajakowe - szlak 
Górnej Słupi

6 131 6 131 920 0
A.       
B. 
C.

5 211 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

2. 710 71004 -

Realizacja procesu 
konsultacji 
dokumentów 
planistycznych

34 200 34 200 0 0
A.       
B. 
C. 5 376

28 824 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

3. 750 75075 -
South Baltic Food 
Innovation Culture 
Actors (SB FICA)

188 874 188 874 28 333 0
A.       
B. 
C.

160 541 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

4. 801 80195 -

Akademia 
Otwartych Umysłów 
- wzrost jakości 
edukacji ogólnej 
w Gminie Czarna 
Dąbrówka

1 125 266 132 623 27 280 0
A. 13 747 
B. 
C.

91 596 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

5. 900 90015 6057           
6059

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Czarna 
Dąbrówka

9 904 9 904 1 486 0
A.       
B. 
C.

8 418 Urząd Gminy Czarna 
Dąbrówka

Ogółem 8 077 393 6 040 377 1 228 464 522 808 19 123 4 269 982 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
Zadania inwestycyjne wymienione w poz. 1, 2, 3, 4 i 5 zostaną w części sfinansowane pożyczkami na wyprzedzające finansowanie w wartościach odpowiadających
przyznanym dotacjom ze środków UE (kol. 11). 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3372



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2018 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Beneficjent Nazwa zadania Kwota 
dotacji

w tym na 
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki 
sektora finansów                    
publicznych 280 000 243 000

010 01010 6210
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

Przebudowa sieci 
wodociągowej w Rokitach 7 000 7 000

010 01010 6210
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Rokitach 14 000 14 000

600 60014 6300 Powiat Bytowski Wykonanie przebudowy 
drogi powiatowej nr 1193G 200 000 200 000

801 80146 2310 Gmina Bytów

Powierzenie zadania 
z zakresu dokształcania 
i doskonalenia zawodowego 
nauczycieli 2 000 0

851 85154 2800
Gminne Centrum 
Kultury i Biblioteka 
w Czarnej Dąbrówce 

Realizacja zadań 
określonych w gminnym 
programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 35 000 0

900 90001 6210
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

Rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w m. 
Mikorowo 5 000 5 000

900 90001 6210
Zakład Gospodarki 
Komunalnej Czarna 
Dąbrówka

Rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w Jasieniu 17 000 17 000

B. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 234 400 70 000

750 75075 2810 Stowarzyszenie/ 
Fundacja

Wspieranie organizacji 
pozarządowych 5 000 0

900 90001 6230 Mieszkańcy Gminy 
Czarna Dąbrówka

Dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków – 
edycja 2018 20 000 20 000

921 92105 2820 Stowarzyszenie/ 
Fundacja

Organizowanie zajęć 
z zakresu oświaty 
i wychowania 81 400 0

921 92195 6230 Stowarzyszenie/ 
Fundacja

Budowa społecznego 
centrum aktywności 
w Rokitach 50 000 50 000

926 92605 2820 Stowarzyszenie/ 
Fundacja

Wspieranie 
i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 78 000 0

Ogółem 514 400 313 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3372



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r.

w złotych

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota 
w tym 

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

4210 600 0
Spotkania kulturalne 750 75095

4300 200 0
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 3 000 0
Budowa pomostu nad jeziorem 900 90095 6050 10 000 10 000
Środki czystości na świetlicę 750 75095 4210 110 0
Zakup ławek ze stołami 750 75095 4210 2 200 0

1. Sołectwo Bochowo

Razem 16 110 10 000
Remont drogi gminnej w m.Gliśnica 600 60016 4270 11 000 0
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 550 0

4210 550 0
Spotkania kulturalne 750 75095

4300 200 0
Ogrodzenie placu przed świetlicą 750 75095 4300 2 000 0

4210 125 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095

4300 275 0
Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 569 0

2. Sołectwo Bochówko

Razem 15 269 0
4210 1 937 0Remont remizy OSP Czarna 

Dąbrówka 754 75412
4270 5 063 0

Zagospodarowanie placu wiejskiego 
przy ul. Jeziornej 926 92695 6050 10 000 10 000

4270 413 0
Remont ulicy Jabłoniowej 600 60016

6050 19 587 19 587
4210 1 258 0

Spotkania kulturalne 750 75095
4300 1 000 0
4210 1 953 0Zakup zabawek dla przedszkola 

gminnego 750 75095
4300 47 0

Dokończenie ogrodzenia placu 750 75095 4300 3 000 0

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka

Razem 44 258 29 587
Remont rur odprowadzających 
wodę w sołectwie 010 01010 6050 5 000 5 000

4210 1 100 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095

4300 496 0
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 000 0

4. Sołectwo Dęby

Razem 11 596 5 000
Zakup i montaż piłkochwytu 750 75095 4210 4 200 0
Zakup piasku na boisko do piłki 
siatkowej 750 75095 4210 300 0

Organizacja zawodów strzeleckich 750 75095 4210 500 0
5. Sołectwo Jasień

Obsługa strony internetowej 
sołectwa 750 75095 4170 200 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3372



Spotkania kulturalne 750 75095 4170 1 500 0
Zakup sprzętu i akcesoriów 
sportowych 750 75095 4210 300 0

Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 750 0
Remont drogi gminnej (droga 
osiedlowa) 600 60016 6050 21 901 21 901

Zakup flag 750 75095 4210 200 0
Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 4210 997 0
Razem 30 848 21 901
Remont chodnika w sołectwie 600 60016 4210 14 000 0

4210 2 500 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095

4300 1 372 0
Spotkania kulturalne 750 75095 4170 990 0
Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 1 010 0

6. Sołectwo Jerzkowice

Razem 19 872 0
Poprawa odcinka drogi wyłożonej 
płytami jumbooraz dołożenie 
nowych

600 60016 4270 2 500 0

4210 3 500 0Zakup i montaż lampy 
oświetleniowej 900 90015

4300 500 0
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 600 0
Wyłożenie polbruku przy altanie 
i wewnątrz altany 750 75095 4300 1 500 0

Doposażanie placu zabaw 750 75095 4210 2 500 0
Zakup impregnatu do konserwacji 
pomostu i placu zabaw 750 75095 4210 452 0

7. Sołectwo Kartkowo

Razem 11 552 0
4170 500 0

Spotkania kulturalne 750 75095
4210 600 0

Materiały do pracy na świetlicy 750 75095 4210 1 000 0
4210 135 0

Środki czystości i estetyka wsi 750 75095
4300 865 0

Doposażenie świetlicy (piłkarzyki) 750 75095 4210 2 000 0
Remont dróg i chodnika Karwno-
Soszyce 600 60016 6050 17 118 17 118

8. Sołectwo Karwno

Razem 22 218 17 118
4210 710 0

Zakup piasku nad jezioro 750 75095
4300 290 0

Estetyka placu zabaw, konserwacja 
urządzeń 750 75095 4270 600 0

4210 950 0
Impreza kulturalna 750 75095

4300 200 0
Zakup 2 ławek betonowych 750 75095 4210 3 500 0
Projekt - oświetlenie 900 90015 4300 3 000 0
Remont drogi do P. Szela 600 60016 6050 8 750 8 750
Remont drogi wokół stawu w m. 
Kleszczyniec 600 60016 6050 5 000 5 000

9. Sołectwo 
Kleszczyniec

Razem 23 000 13 750
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 8 538 8 538
Doposażenie placu wiejskiego 750 75095 4210 2 000 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 1 500 0
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 620 0

10. Sołectwo Kłosy

Razem 12 658 8 538
Remont dróg w sołectwie 600 60016 6050 9 914 9 914

11. Sołectwo Kotuszewo
Razem 9 914 9 914

4170 900 0
12. Sołectwo Kozy Spotkania kulturalne 750 75095

4210 416 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3372



Działalność kulturalna świetlicy 750 75095 4210 3 000 0
Remont dróg gminnych 600 60016 4270 4 000 0
Zagospodarowanie placu przy 
boisku na plac zabaw 926 92695 6050 18 018 18 018

Razem 26 334 18 018
4170 620 0
4210 874 0Estetyzacja wsi 750 75095
4300 2 506 0

Remont drogi od p. Zganiacz do 
szkoły 600 60016 6050 14 000 14 000

Imprezy i spotkania integracyjne 750 75095 4210 677 0

13. Sołectwo Mikorowo

Razem 18 677 14 000
4210 594 0

Spotkania kulturalne 750 75095
4300 200 0

Remont dróg gminnych 600 60016 6050 15 095 15 095
14. Sołectwo Mydlita

Razem 15 889 15 095
4210 59 0

Estetyzacja sołectwa 750 75095
4300 322 0

Wyposażenie boiska w bramki 926 92601 6050 5 950 5 950
Budowa chodnika na odcinku 80 m 600 60016 6050 10 000 10 000

15. Sołectwo Nożynko

Razem 16 331 15 950
Dofinansowanie oświetlenia 
i remontu dróg sołeckich 600 60016 6050 15 500 15 500

4170 1 000 0
Imprezy kulturalne i integracyjne 750 75095

4210 1 500 0
Doposażenie Sali Domu Ludowego 
(krzesła, stoły) 750 75095 4210 5 000 0

Doposażenie świetlicy 
środowiskowej 750 75095 4210 800 0

Dofinansowanie OSP Nożyno 
(zakup karchera) 754 75412 4210 1 039 0

Paliwo do kos spalinowych 750 75095 4210 300 0

16. Sołectwo Nożyno

Razem 25 139 15 500
Remont dróg gminnych 600 60016 6050 11 439 11 439
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 600 017. Sołectwo Otnoga
Razem 12 039 11 439
Zagospodarowanie placu wiejskiego 926 92695 6050 14 632 14 632

4210 570 0
Imprezy Kulturalne 750 75095

4300 200 0
18. Sołectwo 

Podkomorzyce
Razem 15 402 14 632
Remont drogi gminnej 600 60016 6050 10 000 10 000
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 844 019. Sołectwo Przylaski
Razem 10 844 10 000
Wykonanie znaków informacyjnych 
z numerami domów 750 75095 4300 1 000 0

Doposażenie OSP Rokiciny 754 75412 4210 2 000 0
Spotkania kulturalne 750 75095 4210 2 000 0
Remont dróg gminnych oraz wjazdy 600 60016 6050 17 173 17 173

20. Sołectwo Rokiciny

Razem 22 173 17 173
4210 3 982 0

Renowacja placu zabaw 750 75095
4300 18 0

Modernizacja oświetlenia 900 90015 4300 4 000 0
Przedłużenie budynku na placu 
zabaw 926 92695 6050 4 700 4 700

Naprawa drogi gminnej 600 60016 4270 1 000 0

21. Sołectwo Rokitki

Wykonanie zjazdu na wózki na 
placu zabaw 750 75095 4300 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3372



Spotkanie kulturalne 750 75095 4170 548 0
Wykonanie wieńca dożynkowego 750 75095 4300 300 0
Razem 15 048 4 700
Doposażenie OSP Rokity 754 75412 4210 2 000 0

4210 1 000 0
Spotkania kulturalne 750 75095

4300 500 0
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 760 0

600 60016 6050 30 000 30 000
4210 498 0Rewitalizacja sołectwa

750 75095
4270 1 002 0

22. Sołectwo Rokity

Razem 35 760 30 000
4170 1 000 0
4210 2 000 0Modernizacja ścieżki dydaktyczno-

przyrodniczej 750 75095
4300 1 000 0
4210 2 231

Działalność kulturalna świetlicy 750 75095
4300 13 0
4170 280 0
4210 2 500 0Estetyzacja sołectwa 750 75095
4300 1 220 0

Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 1 000 0
Doposażenie OSP Czarna 
Dąbrówka 754 75412 4210 1 000 0

Modernizacja hydroforni 010 01010 6050 9 000 9 000

23. Sołectwo Unichowo

Razem 21 244 9 000
Estetyzacja sołectwa 750 75095 4210 1 350 0

4210 1 482 0
Spotkania kulturalne 750 75095

4300 200 0
Zakup sprzętu muzycznego 750 75095 4210 3 000 0
Doposażenie placu zabaw 750 75095 4210 4 000 0
Zakup grila 750 75095 4210 700 0
Remont altany drewnianej 750 75095 4270 2 900 0

24. Sołectwo Wargowo

Razem 13 632 0
Ogółem 465 807 291 315

Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2018 r. według klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Kwota

010 01010 6050 14 000

600 60016 4210 14 000

600 60016 4270 23 913

600 60016 6050 214 015

750 75095 4170 7 538

750 75095 4210 81 076

750 75095 4270 4 502

750 75095 4300 19 424

754 75412 4210 7 976

754 75412 4270 5 063

900 90015 4210 3 500

900 90015 4300 7 500

900 90095 6050 10 000

926 92601 6050 5 950

926 92695 6050 47 350

OGÓŁEM 465 807

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3372



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XL/381/2018

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 800 191

1. Kredyty § 952 2 707 552

2. Pożyczki § 952 400 000

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 2 167 639

4. Wolne środki § 950 0

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 525 000

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0

Rozchody ogółem: 1 906 395

1. Spłaty kredytów § 992 580 100

2. Spłaty pożyczek § 992 220 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 331 295

4. Udzielone pożyczki § 991 525 000

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Finansowanie + 3 893 796
(przychody - rozchody)

stanowi pokrycie planowanego niedoboru 
budżetu na 2018 rok w kwocie - 3 893 796

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3372


		2018-08-21T12:40:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




